有

报告

期实

际损

益金

额

报告

期损

益实

际收

回情

况

计提

减值

准备

金额

（如

有）

是否

经过

法定

程序

未来

是否

还有

委托

理财

计划

事项

概述

及相

关查

询索

引（如

有）

深圳

市平

安德

成投

资有

限公

司

信托

机构
封闭型 1,000

自有

资金

2016

年 07

月 21

日

2017

年 05

月 20

日

投资
协议

确定
5.90% 24.56 24.56 24.56 0 是 否

巨潮

资讯

网，

《关

于使

用闲

置自

有资

金购

买银

行理

财产

品的

公告》

丝路视觉科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

43

（公

告编

号：

2017-

015）

合计 1,000 -- -- -- -- -- -- 24.56 24.56 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

丝路视觉专注于CG技术应用和推广，将CG技术和艺术相结合，依托稳健的技术实力和优秀的创意设计能力，为各行业

的客户提供数字视觉服务。丝路视觉今后将服务于更多行业的客户、坚定文化自信、服务于文化行业、服务于实体经济。丝

路视觉在谋求企业自身发展的同时，也让更多的个体和相关利益方获得更具品质的发展机会。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）年度精准扶贫概要

2017年，公司继续支持湖南弘慧教育发展基金会的发展，报告期内公司向湖南弘慧教育发展基金会捐款63,500.00元。2017

年10月，公司获得湖南弘慧教育发展基金会颁发的2017年99公益日“特别感恩奖”。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十八、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

丝路视觉科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

44

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

丝路视觉科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 83,333,333 75.00%   -49,923,533 -49,923,533 33,409,800 30.06%

1、国家持股 2,780,000 2.50%   -2,780,000 -2,780,000 0 0.00%

2、国有法人持股 5,553,333 5.00%   -5,553,333 -5,553,333 0 0.00%

3、其他内资持股 75,000,000 67.50%   -41,590,200 -41,590,200 33,409,800 30.06%

其中：境内法人持股 18,540,000 16.68%   -18,540,000 -18,540,000 0 0.00%

   境内自然人持股 56,460,000 50.80%   -23,050,200 -23,050,200 33,409,800 30.06%

二、无限售条件股份 27,800,000 25.00%   49,923,533 49,923,533 77,723,533 69.94%

1、人民币普通股 27,800,000 25.00%   49,923,533 49,923,533 77,723,533 69.94%

三、股份总数 111,133,333 100.00%   111,133,333 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行前股东珠峰基石、文产基金、裴革新、李朋辉、何涛、董海平、聚嘉投资、苏州亚商、王丹、全国社

会保障基金理事会转持一户、南海基业和东方盈创等12名股东所持的限售股份49,923,533股于2017年11月6日上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

丝路视觉科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

珠峰基石 9,105,450 9,105,450 0 0
2017年 11月 6日之

前为首发限售
2017 年 11 月 6 日

文产基金 5,553,333 5,553,333 0 0
2017年 11月 6日之

前为首发限售
2017 年 11 月 6 日

裴革新 5,361,300 5,361,300 0 4,020,975